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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na ,Zakup licencji oprogramowania
antyspamowego” 23/23/TPBN.

Do Narodowego Centrum Badan i Rozwoju wptyneto zapytanie o wyjasnienie tresci Specyfikaciji
Warunkéw Zamowienia. Na podstawie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych,

Zamawiajacy udziela nastepujgcej odpowiedzi:

Pytanie 1

Dzien dobry

Czy w ramach postepowania wymagajg Parnstwo dostarczenia dostepu do chmurowego Sandbox
czy licencji Sandbox dla lokalnego rozwigzania? Jesli tak to prosze o podanie ilosci plikow na
godzine do przeskanowania.

Wymagajg Panstwo mozliwosci modyfikacji wygladu interfejsu zarzgdzania oraz interfejsu WebMail
Z opcja wstawiania wystanego logo. Czy ma to dotyczyc interfejsu dla administratorow czy

uzytkownikoéw korzystajgcych z interfejsu zarzadzania swojg kwarantanna.
Zwracany sie tez z pro$bg o wydtuzenie terminu sktadana ofert”

Odpowiedz

1. Zamawiajgcy informuje, ze wymaga dostepu do chmurowego rozwigzania Sandbox oraz
mozliwosci skanowania do 300 plikéw dziennie.

2. Zamawiajacy informuje, ze wymaga mozliwosci modyfikacji wyglgdu interfejsu zarzgdzania oraz

interfejsu WebMail z opcjg wstawienia wtasnego logo firmy dla interfejsu uzytkownikow.

Zamawiajacy informuje, iz w zwigzku z zadanymi pytaniami w postepowaniu zachodzi koniecznos¢
przesuniecia terminu sktadania ofert. W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zmienia zapisy
Rozdziatu XII pkt. 1 oraz Rozdziatu XIII pkt. 1 i 7 SWZ odpowiednio:

I. W Rozdziale XIl SWZ ,,TERMIN ZWIAZANIA OFERTA?”, pkt 1 jest:
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1. Wykonawca pozostaje zwigzany ztozong ofertg od dnia uptywu terminu skfadania ofert do dnia
28.07.2023 r. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu skfadania ofert.

Zamawiajacy zmienia tres¢ zapisu na:

1. Wykonawca pozostaje zwigzany ztozong ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia
01.08.2023 r. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu skfadania ofert.
II. W Rozdziale XIll SWZ ,,MIEJSCE | TERMIN SKLADANIA | OTWARCIA OFERT”, pkt1i 7 jest:
1. Oferte oraz dokumenty lub odwiadczenia sktadane razem z ofertg nalezy ztozy¢ za posrednictwem
Platformy, do dnia 29.06.2023 r. do godziny 10:00.

7. Otwarcie ofert, za posrednictwem Platformy, nastapi w dniu 29.06.2023 r. 0 godz. 11:00,
zgodnie z art. 222 ustawy Pzp.

Zamawiajacy zmienia tres¢ zapisu na:

1. Oferte oraz dokumenty lub o$wiadczenia sktadane razem z ofertg nalezy ztozy¢ za posrednictwem
Platformy, do dnia 03.07.2023 r. do godziny 10:00.
7. Otwarcie ofert, za posrednictwem Platformy, nastapi w dniu 03.07.2023 r. 0 godz. 11:00,

zgodnie z art. 222 ustawy Pzp.

Michat Zawadzki
Kierownik Projektu
Dziat Systemoéw Informatycznych

/podpisano elektronicznie/

K1-Informacja Opublikowana (Public)



